

Hvidkærvej 31 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 66

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Anette Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidkærvej 31 ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Koldinggade 16, st. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 14 38 66
Stiftet: 26. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anette Ruhoff

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Arpevijo ApS, CVR-nr.: 39 72 80 60

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852.593 kr. mod 734.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.190 kr. mod 302.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	852.593	734.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.568	-250.000
Driftsresultat	614.025	484.173
Andre finansielle indtægter	23.363	38.125
Øvrige finansielle omkostninger	-135.109	-204.821
Resultat før skat	502.279	317.477
2 Skat af årets resultat	-65.089	-14.746
Årets resultat	437.190	302.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-62.810	-1.897.269
Disponeret i alt	437.190	302.731

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>12.177.704</u>	<u>11.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.177.704</u>	<u>11.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.177.704</u>	<u>11.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>101.644</u>	<u>1.522.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.644</u>	<u>1.522.500</u>
Likvide beholdninger	<u>437.022</u>	<u>1.476.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.666</u>	<u>2.998.804</u>
Aktiver i alt	<u>12.716.370</u>	<u>14.898.804</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.199.280	3.262.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.200.000
Egenkapital i alt	3.749.280	5.512.090
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	2.412.701	2.375.135
Hensatte forpligtelser i alt	2.412.701	2.375.135
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.675.721	5.965.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.675.721	5.965.330
Kortfristet del af langfristet gæld	290.887	290.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	132.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.743	29.128
Selskabsskat	195.448	266.923
Anden gæld	356.590	326.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.668	1.046.249
Gældsforpligtelser i alt	6.554.389	7.011.579
Passiver i alt	12.716.370	14.898.804
1 Personaleforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.262.090	2.200.000	5.512.090
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.810	500.000	437.190
	50.000	3.199.280	500.000	3.749.280

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleforhold		
Selskabet har i årets løb ikke haft personale samt personaleomkostninger.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.930	122.518
Årets regulering af udskudt skat	37.566	-107.772
Regulering af tidligere års skat	-45.407	0
	65.089	14.746
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	12.400.000	12.400.000
Tilgang i årets løb	516.272	0
Kostpris 30. september 2020	12.916.272	12.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-500.000	-250.000
Årets afskrivninger	-238.568	-250.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-738.568	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	12.177.704	11.900.000
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	2.375.135	2.482.907
Udskudt skat af årets resultat	37.566	-107.772
	2.412.701	2.375.135
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.412.701	2.375.135
	2.412.701	2.375.135

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.966.608	6.256.318
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-290.887</u>	<u>-290.988</u>
	<u>5.675.721</u>	<u>5.965.330</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>4.484.685</u>	 <u>4.775.572</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 12.178 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apevijo ApS, CVR-nr. 39728060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
